N CONACYT

CHALLY AR B CROA Y T peia
------ R Y G ) B £

FAD 19.0.1

CONSEJO NACIONAL DE CIENCIA Y TECNOLOGIA

I, LISTA APROBADA DE PROVEEDORES

No.

[Empresa

[Contacto

| Teléfono |

Fax |

1. PROVEEDOR DE SERVICIOS DE LIMPIEZA Y SUMINISTRO DE MATERIALES DE LIMPIEZA

Correo electrénico

Maria Inés Tbrres 2224-3308 v ventaslimdeex@gmail.com
1 LIN_‘DEEX’ ShIE CV _|Arq. Claudia de Villatoro | 7468-0492 i claudia_villat@yahoo.com
2. PROVEEDOR DE SERVICIOS DE SEGURIDAD
' ~ [PBX 2500-5222 7
Ana Maria Guevara 2500-5235 licitaciones@cosase.com
2500-5235 '
1 |COSASE, SA.DEC.V. German Herrera 7736-8499 gherrera@cosase.com
Doris Martinez ;
(COBROS) 2500-5289 cobrosmonitoreo@cosase.com
2 |SSELIMZA, S.A.DE C.V. Aracely Gonzalez 2274-3532 sselimza@hotmail.com
3. PROVEEDORES DE ARRENDAMIENTOS '
, e 2536-4400
Corporacion ILP, S.A. de C.V. Sergio lvan Pérez ez .
i (Arrendamiento de edificio) Delgado o o prEzBeRg o) ven (g oo
7 7859-4608
Grupo Latinoamericano ; . S - .
2 (Arrendamiento Parqueo) Maria Esperanza Valles | 2263-2559 rnmobrllarlayservIC|o§@holma|I.com
Fundacion Salvadoreia para la salud y ; :
3 el desarrollo humano (FUSAL) Mercedes Rivera 2241-6966 (2278-9901 |mercedes.rivera@fusal.org
4 ngena de hoteles villa serena (Hotel Ll'cda. Bellyni Sigiienza 0564-7046 sanbenito@hotelvillaserena,com.sv
Villa Serena) Figueroa
Ménica Palacios 2268-4770 , . ;
5 Hoteles e Inversiones, S.A.de C.V.  |(Eventos) 7802-2108 22084712 [mpatacnb i ppnoat i
(Hotel Hilton Princess) Fernanda Rios 2268-4760 ; . . :
Hospedale) 7802-2117 2268-4772 |frios@hiltonprincess.com
6 Hoteles y Desarroilo._S.A. de C.V. Lissette Rodriguez 29834025 (22834090 lissette.rodriguez@sheratonpresidente.
(Hotel Sheraton Presidente) com.sv
7 Cia.. Hotelera Salvadorefia, S.A. de  |Luisa Alegria 2500-0760 Luisa.Alegria@agrisal.com
C.V. (Hotel Crowne Plaza) Luz Lopez _ 2133-7069 Luz.Lopez@agrisal.com
8 |Circulo Militar Mercy de Serpas 26555-5020 m.alas@circulomilitar.org.sv
9 |FEPADE Ivette de Cea 2212-1666 ivettedecea@fepade.edu.sv
Hoteles y desarrollos turisticos, S.A. de ; ; ;
10 C.V. (Hotel Mediterraneo Plaza) Gloria Sanchez 2263-4640 gsanchez.mediterraneo@gmail.com
Turisticas de oriente, S.A. de C.V. - 5 -
11 (Hotel Trépico Inn) Alicia Pérez 2682-1111 aliciaperez@tropicoinn.com.sv
12 |Inversiones Simco, S.A. de C.V. ;il;;?"eya Golldnss 2250-5333 laura_colindres@simco-corp.com
13 |Corporacion MM, S.A. de C.V. Jorge Paredes 2223-5456 alquileresmm@gmail.com
' Norma Guadalupe
14 Plat SRS = Dmellons Y, O Orellana Vda. De 2243-1481 normadeescobar@yahoo.com
Escobar (Sabores Gourmet) Sechiar
15 |Inversiones Tahor, S.A. de C.V. Gloria Sanchez 2263-4640 gsanchez.mediterraneo@gmail.com
4. PROVEEDORES DE SERVICIOS DE CONECTIVIDAD VPN ‘
1 |David Jese Gallardo David Jese Gallardo 2237-3193 [2563-5882_|jese.gallardo@gmail.com
2  |Telemovil El Salvador Karen Rendén 2500-4849 krendon@sv.tigo.com
5. PROVEEDORES DE SERVICIOS DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO PARA EQUIPO DE COMPUTACION.
: ; i 2235-5708 ecsa@navegante.com.sv
1 E’?Vd;g'ggif"mp“'a"zada' s g‘gﬂfe‘:;” Antonio GOMeZz | 5 5709 [2225-8590 [ecsa2011@hotmail.com
- 2225-8590 ecsaventas@gmail.com
2 |Ing. Carlos Roberto Mejia Ing. Carlos Roberto Mejia| 7862-4828 linskyOO@gmail.com

Pagina 1de 7




FAD 19.0.1

CONSEJO NACIONAL DE CIENCIA Y TECNOLOGIA

|. LISTA APROBADA DE PROVEEDORES

No. [Empresa |Contacto Teléfono |  Fax Correo electronico
3 |Sistemas C&C, S.A.de C.V. Héctor Rivas | 2298-4777 _ hrivas@sistemascc.com
6. PROVEEDORES DE SERVICIOS DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO PARA FOTOCOPIADORAS
' ' ‘ ' ' 2225-7902
1 |Alberto Arturo Martinez Opico Celina Liévano 2531-7910 celinalievano@gmail.com
_ 7922-2620
2 SPG Slemes Chamicionale, S de Israel Contreras 2235-3868 [2284-7812 |ops.empresa@gmail.com

C.V.

7. PROVEEDORES DE SERVICIOS DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO

Y CORRECTIVO PARA AIRES ACONDICIONADOS

Alexis Javier Bejarano 2278-2189
1 |Grupo 17, S.A. de C.V. e N— 7597-5029 ventas@grupo-17.com
Servicios profesionales de equipo de y :
2 oficina, S.A. de C.V. Reynaldo Zepeda Garcia | 2226 5!_!26 sewloﬁ2004@yahoo.com
3 [Invariable, S.Ade C.V. Wendy Nifez 2280-0204 invariablesadecv@yahoo.com

8. PROVEEDORES DE SERVICIOS DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO PARA PLANTA TELEFONICA

e-Business Distribution de El Salvador

Sra. Maria Bertha de 2250-6711 . : .
Monioya 22506700 2250-6786 |mariaberta.martinez@ebd.com.sv
Servicio Técnico (Miguel 22506712

Ulises Gonzélez)

9. PROVEEDORES DE SERVICIOS DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO PARA FILTRO DE AGUA

2559-0966
1 |Ben Haim Technologies, S.A. de C.V. |Lic. Marvin Villalta 2557-2835 ben-haim@grupobenhaim.com
2278-6879
10. PROVEEDORES DE SERVICIOS PUBLICITARIO.
Editorial Altamirano Madriz, S.A. (El ; .o
1 o o Srita. Consuelo Gomez | 2231-7704 |2271-2176 |consuelo.gomez@eldiariodehoy.com
Diario de Hoy)
: . 2241-2384
Dutriz Hermanos, S.A. de C.V. (La Srita. Stefany Esmeralda 2241-2001
2 Priias Crafies R 2241-2371 ext. 2384 sreyes@laprensagrafica.com
) y 7989.0244 |
3 |COLATINO, DER.L. Josue Gallardo 2271-0838 josue_gallardo@diariocolatino.com
11. PROVEEDORES DE SEGUROS Y FIANZAS
1 |La Central de seguros y fianzas E;ig?gco Ly 2268-6000 [2223-7647 |infofianzas@lacentral.com.sy
2 |Seguros del Pacifico, S.A. Licda. Claudia Chicas 2283-0805 |2283-0802 [claudia.chicas@pacifico.com.sv
: 2534 2101 o : '
3 |Corredor Alberto Villafuerte 7191-0606 avintersv@gmail.com
12, PROVEEDORES DE ALIMENTOS : 7
1 Salinas Alfaro, S.A. de C.V. Sra. Margarita de 2226-3071 mm_saladeleb@hotmailc
(BIARRITZ) Montalvo 2225-1802 i i
Planta de torrefaccion de café, S.A. de |Sra. Patricia Corleto de
2 C.V. (PLANTOSA) Forip 2236-5233 |2277-3281 |grupo.coscafe@cafeelsalvador.com
3  [Rosales Galindo y Cia. Karen de Gonzalez 2200-4468 serviciossantafe.sv@gmail.com
Suministros de insumos médicos y . P i
4 Liinplezs, S.A. de V. Aslrid Orellana 2200-4903 liliana.simedes@gmail.com
5 [Callejas, SA. de C.V. Judith Rodriguez 2225-8805 gfr S Ugheiouiipemeieoaco.
6 |Pollo Campero Viclor Galvez 2537-1000 vgalvez@campero.com
7 ia'a de Tey Recepciones Larr0sa, S. |yjina zavaleta 2226-9414 | 2226-2347 |larrosa06@yahoo.com
Suministros de insumos médicos y - 0 :
8 linpisza, .4 ds GV, Daiil Velascs 2200-4903 liliana.simedes@gmail.com
9  |Jose Edgardo Hernandez Pineda Yasmin Centeno 2237-0185 ventasmegafoods@gmail.com
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10 |Diana Marisol Cisneros Garcia g':rr;?aMa”S"’ Clsneros | 7934.1086 delacocinadeemma@gmail.com
Rivas Vasquez Hoteles y Servicios, ' )
11 SAdeCV Yesenia Fuentes 7713 8201 hotelalamointer@yahoo.com
12 |Parceladora Salvadoreiia, S.A. de C.V. Gloria Sanchez 2280-8822 reslaurantecasad.epiedra@gmall.com
13. PROVEEDORES DE EQUIPO DE COMPUTACION Y ACCESORIOS, REDES, SOFTWARE Y EQUIPOS DE COMUNICACION
1 |STB Computer, S.A. de C.V. Yanira Monterrosa ;;?;g;;g ymonterrosa@slocomputer.com
2 |CALTEC, SA.DEC.V. Olivia Hernandez 2298-9066 |2298-9162 hdezolivia@caltecmy!ec._com.sv
Francisco Reyes Romero Consuelo Ortega 2225-1206 [2225-2094 (consuelo_ortega07@hotmail.com
3 [(Importaciones y exportaciones
Reyes}9
. Vanessa Alvarez 2274-1640 vanessa_offitcdo@hotmail.com
4 |D'oficce, S.A. de C.V. 95049056
. Lic. Luis Lozano llozano@ibw.com
5 |Comunioaciones IBW El Salvador, SA. e an Rivera (Cradios | 22765068 | 22658596 |
de C.V. crivera@ibw.com.sv
: y cobros
6 [ITCORP,SA.deC.V. Yamileth Portillo 2280-0888 yamileth.portillo@itcorpgroup.com
7 |Grupo Digital, S.A. de C.V. Yolanda Cruz 2226-0161 | 2225-6650 ymaravilla@grupodigitalsv.com
8 [Venserva, S.A.de C.V. Natali Martinez 2207-3545 natali.martinez@venserva.com
9 |Rrepresentaciones, S.A. de C.V. Juan Fernandez 2218-8700 jeff_elsal@hotmail.com
10 [Roberto Carlos Garcia Ramirez Magaly Marroquin 2486-1200 pymesygob231@piensads.com
11 |PBS,SA.deC.V. Rafael Chong 2239-3000 rafael.chong@grouppbs.com
12 |SPSS, SA.DEC.V. Juan Carlos Suarez 2279-0100 jsuarez@spss.com.sv
13 2‘3“ enesss TROMBIOGEs: SADE  fownieamints 2555-7500 yolanda.garcia@nextgt.net
14 |David Emesto Arriaga Pineda E;\ggaErnesto At webmaster@websupportels.com
15 |DadaDaday Cia, SA. de C.V. Carlos Adalberto Huezo | 2246-9223 Carlgsndata o Lops:
<carlos.huezo@dada-dada.com>
16 |Datay Graphics, S.A. de C.V. Lester Freeman 2536-6604 lester.freeman@datagraphics.com.sv

14. PROVEEDORES DE SERVICIOS DE IMPRESIONES Y REPRODUCCIONES

1 |Talleres Gréficos UCA Beatriz Bolafios 2273-4507 |2273-4506 |bbolanos@uca.edu.sv
H Investnts amd Business Group, S.A. ; 2288-0604 h.bgroup@yahoo.com
2 ldecv. Ing: SnendoBENC> | pong-75en h.bventas@yahoo.com
Karla Isamar Reyes Lopez (Estilo . 2557-0522 ; ;
3 Grafico) Elisa Lopez 7529.7020 estilografico.es@gmail.com
4 Rcberch) Arlluro Padrigues DigeFonig Licda. Nancy Serrano 2237-1501 ventas@svfenix.com
Comunicaciones
o . 2221-1257 ’ i
§  |Impresos Quijano, S.A. de C.V. Veronica Herrera 9912-9600 imprequijano@yahoo.com
Jorge Antonio Abarca Corado Jorge Antonio Abarca ! ;
6 (ABACOR) Caradh 7873-0211 jaacsa@gmail.com
7 |Grupo Renderos, S.A. de C.V. Licda. Karla Lazo 2241-1151 karlalazo@gruporenderos.com.sv
8 Gustavo Ernesto Retana Javier Gustavo Ernesto Retana | 2562-0848 disenoeimpresion1@gmail.com
(Disefio e Impresién) Javier 2293-1505 P gma
9 Iénsgen ialien EliStvn 5% de Victor Sanchez 2208-6712 imagengrafica.cotizacion@gmail.com
10 |INCOMDI, S.A. de C.V. Elizabeth Guardado 2101-3748 elizabeth.incomdi@gmail.com
11 |PBS, S.A.deC.V. Evelin Bonilla 2223-6390 evelin.bonilla@grouppbs.com
12 |Raf, S.A.de C.V. Tatiana Coto 2213-3334 tatiana.coto@gruporaf.com
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l. LISTA APROBADA DE PROVEEDORES :
No. Emp'resa Contacto Teléfono Fax Correo electrénico
13 |Tom Alberto Hernandez Chavez Jorge Alberto Meran 2235-3193 chavezimpresores21@gmail.com
14  |EditoraEl Mundp. SA. deC.V. Febe Pocasangre 2234-8062 fpocasangre@elmundo.sv
15 |Ligia Maria Alfaro Cruz Ligia Maria Alfaro Cruz panamericana2005@gmail.com
Industrializacion y comercializacion o i . : . ik
16 diversas, S.A. de C.V. Elizabeth Guardado 2101-3748 eI1zabeth.incomdn@gma|I.corn
17  |Kala Marketing, S.A. de C.V. Maribel Montenegro 2504-9921 maribel.montenegro09@gmail.com
18 __|Impresos muiltiples, S.A. de C.V. Engracia Diaz 2555-9000 engracia@impresosmulliples.com
19 |Formularios Standard, S.A. de C.V. Guillermo Conlreras 2526-3500 gacontrerasq@gmail.com
15. PROVEEDORES DE MATERIAL DE OFICINA, TINTAS Y PAPEL :
1 |Papelera SanRey Olimpia Posada 2501-0047 [2271-3385 |olimpia.posada@yahoo.es
2 |K&V,S.A deC.V. Vilma Pacas 2213-4111 [2213-4199 |vimaventaskyv@hotmail.com
3 |Libreria y papeleria El Nuevo Siglo Silvia Merino 2232-2705 silvia@libreriaelnuevosiglo.com
Papelera Salvadorefia, R.Z., S.A. de fuk 7
4 C.V. (PASAL) Priscila Flores 2279-?260 2279-2268 |prisflo@yahoo.es
5 |Bussiness center, S.A. de C.V. Griselda Ayala 2270-8775 2270-9035 |businesscenter130594@gmail.com
' Marfa Guillermina Aguilar Jovel . '
6 (PURIFASA) Carmen de Gomez -22?2-1051 2272-3495 |purifasa@yahoo.com
7 |Noé Alberto Guillen Yaneth Méndez 2263-6363 ymendez@IpInss.com.sv
8 |Importaciones Carranza, S.A. de C.V. |Roberto Carranza 2201-8800 importacionesrcp@gmail.com
9  |Carlos Roberto Campos Vega Gabriela Andino 2566-2671 enflorarte.sv@gmail.com
10 |PAPELCO, SA.de C.V. Mariana Ayala 2202-9712 mariana.ayala@papelco.com.sv
11 |Ofixpress, S.A. de C.V. Waltslsr sl 2288-7122 walter.dominguez@ofixpres.com.mx
Dominguez
12  |Cesar Augusto Escalante Hernandez ggf;;ﬁ;guslo Epaladiy 2017economica@gmail.com
16. PROVEEDORES DE SERVICIOS PROFESIONALES : 7
1 |Jean Claude Consolin Artero i?; ?OCIEUGB GRtsain 2519-5119 jconsolin@gmail.com
2 |Ing. Carlos Roberto Mejia Ing. Carlos Roberto Mejia| 7862-4828 linskyOO0@gmail.com
JMTELCOM, Jests Martinez y . 2246-6020 . :
3 ASoeSadns, BA t GV Victor Ventura 7681-7986 victor.ventura@jmtelcom.com
Angel Arturo Soto 2274-6410
4  |Angel Arluro Soto Pacheco Packeico 7988-1364 arlurosotopacheco@yahoo.com
i 3 Daniel Adonay Reyes 2243-8148 . ;
5  |Daniel Adonay Reyes Martinez Marlinez 7921-0565 drmartinkf@gmail.com
6 |Carlos Alberlo Diaz Funes sarios AbertoDigz | g2g6.5647
7 Edson Alexander Amaya Rivera (Ocho [Edson Alexander Amaya | 2531-4614 ersonBmilimetros@gmail.com
Milimetros) Rivera 7746-1748 g gl
8 |Evelyn Raquel Torres Mendoza I!\Eﬂﬁ:ﬁr;z:aquel L 7133-8664 evelyn21deoctubre96@yahoo.com
- y Ing. Willian Ernesto 2210-6000 .
9 |Ing. Willian Ernesto Marroquin Marroquin oxt. 1043 wmarroqu@grnaﬂ.com
10 |José Dagoberto Salgado Lopez ioé:izDagoberto seds 1279-7291 chepezzalgado@gmail.com
11 |Luisa Maria Mendoza Magafia LMU;;E;F:Q' it Hipndaza 7318-6568 mendozaluisamagana@gmail.com
12  |Carlos Ernesto Jiménez Valdiviezo 3::;?‘3;?3510 araz 7506-2948 ce.jumenes@gmail.com
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13 |Huilhuinic Angel Orantes Ramos g;’r'f:‘:;"'c Angel Orentes | 70c4, Gop7 huilhuinic@gmail.com
14  |Ronald Eduardo Martinez Estrada Eslr: ::iaEduardo Wane 7052-0008 ronaldeme@gmail.com
1§  |Roberto Alejandro Rivera Campos o e 7843-9690 robatlo elojprdro dveracarpos ggmel
Campos .com
16  |José Manuel Bidegain Hanania ﬁ{(;snéaxaanuel REsgEm 7743-7700 j_bidegain@hotmail.com
17 | Xochilt Marfa Pocasangre Orellana é?:”:;gﬁa”a PEEBgre 6309-7924 xcarito.guti@gmail.com
18 |Rene Alexander Castilo Rivas none Alexander Castlo | 70520008 rene.fisicast@gmail.com
19 U‘nwerSIdadh CERONer RS Jou Paola Pimentel 2210-6600 maest.postgrado@uca.edu.sv
Simedn Canas _
20 |AMR Consultores, S.A. de C.V. Crislina Berdugo amr.consultores@hotmail.com
21 |Universidad Francisco Gavidia Odalis Alvarenga 2249-2716 ialvarenga@ufg.edu.sv
2 ((j):rg?\;ac:on de Servicio Integral, S.A. csinlegral9B@gmail.com
17. PROVEEDORES DE SERVICIOS MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE VEHICULO
1 Grupo Q Productos Automolrices, S.A. Willredo Salazar 2226-7029 el
de C.V. 2226-7169 arupeq.
o ) 2226-4757 = :
2 |Autoservicio MyG, S.A.de C.V. Angela Flores Murcia 7842-1994 autoservicio.mg7@hotmail.com
3 |Aldo Fabricio Rivera Espiniza Joseline Rivera 2274-0588 llanticentroconstitucion@yahoo.com
Servicios de Mantenimieno Automotriz . i
4 para Compafiias, S.A. de C.V. Mario Ayala Ferman 26536-0423 recepcion@corpsemac.com
5 |Multiservicios Ay M, S.A.de C.V. Edith Martinez 2235-7785 mulliserviciosaym@hotmail.com
18. PROVEEDORES DE SERVICIO DE COMUNICACION :
1 |IBW COMUNICACIONES Lic. Luis Lozano 2278-5068 22658596 |llozano@ibw.com
2 [Telecomoda Delia Rachell Hernandez aeri-mes hernandez.delia@claro.com.sv
3 |Digicel Laura Chicas 2504-7000 Laura.Chicas@digicelgroup.com
19. PROVEEDORES DE SERVICIOS DE CONFECCION !
1 |Edgardo Adan Alvarado Zelaya Lic. Sergio Amaya gg:ggggi ventas_ecomoda@hotmail.com
. Estefany Esmeralda 2563-5061 . .
2 |AD Inversiones, S.A. de C.V. Argueta Orellana 25635251 adinversiones@hotmail.com
3 |Uniformes Gabriela, S.A. de C.V. Palricia Ardon 2245-7272 uniformesgabriela@gmail.com
4 g:g:“"da dol Carmon Vldves9  |1\cy Meniaza 2260-7627 Imdisenosdiversos@outlook.com
Proveedora de Bienes y Servicios : '
5 Gonaralos; SA. o GV, 2328-6682 probisege@yahoo.com
20. PROVEEDORES DE MEDICAMENTOS '
: 2525-2424 tmo1 domicilios@fciasuno.com.sv
1 FARMACIAS UNO, SA.DEC.V. Maricela de Ramirez 2511-9201 hadira. S0@hctmacont
Corporacion Juarez, SA. de C.V. Ricardo Alexander ricardo.granados@farmaciasvirgendeg
2 o 2239-4244
(Farmacias Virgen de Guadalupe) Granados Argueta uadalupe.com
Productos médicos farmacéuticos, S.A. . .
3 de C.V. (Farmacia San Benito) Ernesto Bernal 2212-7200 sanbenito.callcenter@gmail.com
ventas.institucionales@drogueriaintegr
4 |WoniredSAdo LN Stephanie Vargas 22242424 alsv.com
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21. PROVEEDORES DE SELLOS ' '
Luis Gustavo Azucena Méndez ; :
1 (Grafisello) Carolina Cruz 2289-0201 grafisello@gmail.com
22. RECARGA DE EXTINTORES
Profesionales contra incendios de El
1 Salvador, SA. de C.V. (PROFINSA, Bc’ngdan Raf'ael Arturo 2260-2787 9960-0787 bogdan@patronatocbes.org
SA DEC.V) Lopez Garcia 2261-1586 profinsa88@yahoo.com
23. MAN TENIMIENTO DE RELOJ MARCADOR ;
1 ITR El Salvador, S.A. de C.V. Lic. Luis Gustavo Erazo | 2221-6611 |2222-2027 |gustavo@itrsal.com
Omar Enrique Ramirez Bellran ’ 2274-0619 asistenciatecnicaprofesionall@gmail.co
2 (asistencia profesional) ‘ Yeyonica Beyes 2512-8872 m
24, PROVEEDOR DE PRESEAS
1 (Ijn:gs\t;las AT MRy Edwin Salmerdn 2234-7762 edwinsalmeron@torogoz.com
2  |[Torogoz, S.A. de C.V. Carlos Solano 2234-7762 |2225-5746 |carlossolano@torogoz.com
25. PROVEEDOR DE COMBUSTIBLE
1 |PUMAEL SALVADOR, S.A.DE C.V. |Rene Truijillo 23:2?30 Rene.Trujillo@pumaenergy.com
1 |Uno El Salvador, S.A. de C.V. Elisa Aquino 2528-8000 elisa.aquino@uno-terra.com

26. PROVEEDOR DE HERRAMIENTAS, MATERIALES ELECTRICOS Y MATERIALES DE REPARACION

CENTRO COMERCIAL FERRETERO,

1 S.A. DE C.V. (CECOFE, SA. DE C.V)) Anibal Romero 2298-1477 |2224-6469 |anibal.romeroz@gmail.com

2 |Jaret Naum Moran Sorto Nelson Aguirre 2225-0951 nelson.aguilar@jlsecurity.net

3 |Ferreteria Guardado, S.A. de C.V. Ruth de Salmeron ferreteria.guardado@gmail.com

4  [Electroferretera electroferretera@live.com
27. PROVEEDOR DE SERVICIOS DE GUARDERIA

1 dG;u(;)x‘)Jde igrgta y Teamiogts; S Transito Tovas 2225-8138 coltemach06@gmail.com
28, PROVEEDOR DE SERVICIOS DE TRANSFERENCIAS BANCARIAS

1 |Banco Agricola ;::rl‘;ssette Alvarez 2267-5827 AnaAlvar@bancoagricola.com.sv
29, PROVEEDOR DE SERVICIOS DE TRANSPORTE

; ; : ventashi-

1 |HiClass Transportation Carolina Morales 2294-8371 dlasstransportation@hotmeil.com
30. PROVEEDOR DE BOLETOS AEREOS ]

1 [Avilés Travel Wegner Cabezas 2526-6000 | 2526-6099 |wcabezas@avilravel.com.sv

2 |Inter tours, S.A. de C.V. Regina Garcia 2263-6188 regina@intertours.com.sv

3 |New Travel Corporation, SA. de C.V, Juan.Fran(:lsco Flores 9343-4500 francisco.flores@viajessanmarlin.com.s

Rodriguez 7 v

4 _ |Cosmos Travel Salvador Flores 2528-9082 strejo@cosmos.com.sv
31. PROVEEDOR DE UTENSILIOS DOMESTICOS 7

1 |Jonathan Ernesto Caceres Rodas Jo'nathan Emesh 7921-7515 yoyokeeres@holmail.com

: Céaceres Rodas

32. PROVEEDOR DE CORTINAS

1__[Alfinte, SA de C.V. |Diana Garcia | 22350138 | |dianagarcia_ventas@alfinte.com
33. PROVEEDOR DE SERVICIO DE CORRESPONDENCIA ’ )

Direccion General de Correo (Correos ; ; : '
1 I Salvador) Deysi Cornejo 2527-7634 acornejo@correos.gob.sv
2 |Mailex, SA.de C.V. Mirna Martinez 2118-3660 emarinez@mailex.com.sv

34. PROVEEDOR DE REPARACION DE MOBILIARIO
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FAD 19.0.1

CONSEJO NACIONAL DE CIENCIAY TECNOLOGIA

I, LISTA APR_OBADA DE PROVEEDORES . S :

_No. |Empresa Contacto Teléfono Fax Correo electronico

1 |Luis Amilcar Campos Gonzélez Alberto Sigaran 2319-8276 industriasmetalicascampos@gmail.com
35. PROVEEDOR DE SERVICIOS DE CAPACITACION ' : 7

1 |Mala Orbita, S.L. [Helena Gonzélez Buron | il |arlequino46@gmail.com
36. PROVEEDOR DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA ; ]

1 Innovaciones de Metal, S.A. de C.V.  |lvania Vasquez 2235-6666 sucursal.layco@dmetal.com.sv

2  |Euroaire, SA.de C.V. Jenifer Lopez 2524-5912 jenniffer.lopez@grupoeuroaire.com

Nombre del Responsable: Lic. Ana Elizabeth Canelo de Guerra
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